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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo n° 0208002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para íutura, eventual  e parcelada aquisição de materiais

permanentes, eletroeletrônicos e mobiliários, destinados a atender as necessidades das
Secretarias Municipais do Município de Buriticupu  - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

L E DE SOUSA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 36.170.327/0001-59



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/09/2021 17:30:12

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 36.170.327/0001-59

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação c
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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28/09/2021 17:32 Certidão de Inidóneos

TCü TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negat «uneo processada!jV

Certidão

I RIBUNAL DE CONTAS DA IINIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÓNEOS

Nome completo: L E DE SOI SA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CPI7CNPJ; 36.170.327/(K)01-59

O Ifihimal <le Contas da União ( URI IFICA tjiic. na presente data, o (a) requerente acima identífkadoia) NAO

(ONSTA da relação de responsáveis inidóneos para participar de licitação na administração pública federal,

por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (I.ei Orgânica do TCU).

Nüo constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos

acórdãos condeiiatórios. aqueles cujas corulcnações tenham tido seu pra/o de vigência expirado, bem como aqueles^

cujas apreciações estejam suspensas cm razão de irilerposição de recurso com eleito suspensivo ou de decisão judicial^

1/2https://contas.tcu.gov.br/ord s/f?p=1660;6::;NO:3.6:P6_COD_CONTROLE;PDP4280921173148&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...



128/09/2021 17:32 Certidão de Inidôneos

7CÍ> TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

,j3 bem ●vtrnic'! ,íq

V'£rriííCíir t'í?i'lld3() ●r'nii‘k;.iRpuKào de inabilitados KeiaÇíic.' rie tnr l;\'a<

Código de controle da eerlidão; PDP4280Ó2! 173148

Ateiiçào; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

/

ht{ps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_CO,D_CONTR OLE:PDP4280921173148&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 2/2



28/09/2021 17:33 Certidão de Inidôneos

TCü TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

T-í Fale

Frnilir ceitidáo negativa Verificai;;i y ceríidãa emitida:) de inabüííadov inidòneoí«\c

s/' Certidão negativa de inidôneo processada! X

Certidão

O ●  T

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somcnic com a apresentação do CPf-)

Nome completo: LEONARDO EUGENIO DE SOUSA

C PI-7CNPJ: 009.597.853-45

O Tribunal de Contas da União CRKTIFICA qut% na presente data, o (a) requerente acima identiricado(a) NAO

CT)NSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar dc licitação na administração pública federal,

por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCÜ).

Não constam da relação consuiladü para emissão desla certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos

acórdãos condenaiórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles

cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de deci.sãojudici^

hHps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLe:ZHSS280921173322&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2
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28/09/2021 17:33 Certidão de Inidôneos
FIs,
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U7TRiBUIMAL DE CONTAS DA UNIÃO

Kaie conosconeoslí i'...

[;'.rr!t'ir cemdao neaativa Venfi tidáa emitidar  >c{ Ccv

p  liN ADU-l

Código de controle da ceitidão; ZHSS280921173322

Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer dov^nload

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:ZHSS280921173322&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 2/2



'V

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 às 17:34) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 36.170.327/0001-59.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6153.7C66.3DA6.3286 no seguinte endereço; https://wwvv.cnj.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.pho

Página 1/1. CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 28/09/2021 as 17:34:46



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 às 17:36) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 009.597.853-45.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas-tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6153.7CBF.CEDD.2375 no seguinte endereço; https://wvvw.cnuus.br/improbidade adm/autentícar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 28/09/2021 as 17:36:15



) )
das Süi V fe i ' 1 - Cadastro de Empresas Inidôneas e Su sas - CEIS - Portal d.Detalhai:2. 17 37 -  ‘ í í: c a

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 36170327000159

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 16:44:22

Data da última atualização: 28/09/2021 12:00:06

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

WWW,portaltransparencla.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36170327000159&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empr ^as - CEIS - Portal da transparência
Detalhan ;  'I v;as e Su28/09/2021 17:38

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 00959785345

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 16:44:22

Data da última atualização: 28/09/2021 12:00:06

ÓltGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=00959785345&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^ 1 ; t a Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida ^JER)
- p. f1^6/09/2021 17:40 !  :n3pa'encia

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ; 36170327000159

LIMPAR

Data da consulta: 28/09/2021 17:13:26

Data da última atualização: 28/09/2021 12:00:06

órgAo/(ntioaoe
SAKCIONADORA

INkiO DAVICtMCIAOA

sançAo
FiM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇAo VAIOR DA MUITA qUANTIDADtUFOO SANCIONADOCNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portalfransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36170327000159&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



> J^EP)
Dí meTj I. ' e \i-liJade - Cadastro Nacional de Empresas Punida2  9 2021 17:39 - Portai (la : i i I t n.ia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 00959785345

LIMPAR

Data da consulta; 28/09/2021 17:13:26

Data da última atualização: 28/09/2021 12:00:06

órgAo/eniioade
SANCIONADORA

INlCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

riM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETAIHAR VALOR OA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencía.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSímples=true&tamanhoPagína=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=00959785345&colunasSelecionadas=línkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1
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CONSULTA CERTIOAO ONLINE

oocuwf NT0vcatf ic«tx)

O DOCUMENTO ASAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

/

1/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/cer1idao-online/consulta-certidao



28/09/2021 17:44 Empresa Fácil Maranhão

' NIRE (Sede)
21600137934

CNPJ

36.170.327/0001-59
Arquivamento do
Alo Constltulivo

29/01/2020

Inicio de Atividade

29A11/2020

Endereço Completo
Avenida DOS IPES. M° 09. QUADRA03 LOTEAMENTO CIDADE NOVA - Davinópols/MA - CEP 65927-000

Objeto
ATIVIDADE PRINCIPAL 46.54-2-99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E

petroquímicos (EXCERTO AGROQUÍMICOS) ATIVIDADES SECUNDARIAS 20-14-2-00 - FABRlCACAO DE
GASES INDUSTRIAIS 33.11-2-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE TANQUES. RESERVATÓRIOS

METÁLICOS E CALDEIRAS. EXCETO PARA VEÍCULOS 33-12-1-03 - MANUTENCAO E REPARACAO DE

APARELHOS ELETROMEDIC05 E ELETR0TERAPEUTICO5 E EQUIPAMENTOS DE IRRAOIACAO 33-13-9-01 -

MANUTENCAO E REPARACAO DE GERADORES. TRANSFORMADORES E MOTORES ELETRICOS 33.14-7-04 -
MANUTENCAO E REPARACAO DE COMPRESSORES 3314-7/10  - MANUTENCAO E REPARACAO DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GERAL (DA INDUSTRIA MECANICA) 33.14-7-13 - MANUTENCAO E
REPARACAO DE MAQUINAS-FERRAMENTA 33.19-6-00 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS E

PRODUTOS (AUTOMOTIVOS EM GERAL) 33.21-0-00 - INSTALACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS 33.29-5-01 - SERVIÇOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL 3S.20-4-01 -

PRODUÇÃO DE GAS PROCESSAMENTO DE QAS NATURAL 42.11-1-02 - PINTURA PARA SINALI2ACAO EM

PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS 42.21-9-02 ● CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE

DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA 43.21-5-00 ● INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 43.22-3-01 -

INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITARIAS E DE GAS 43-22-3-02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE
SISTEMAS CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO. DE VENT1LACAO E REFRIGERAÇÃO 43.22-3-03 -

INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO 43.29-1-04 - MONTAGEM E INSTALACAO

DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINAUZACAO EM VIAS PUBLICAS. PORTOS E
AEROPORTOS 46.19-2-00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS

EM GERAL (PLÁSTICOS E UTENSÍLIO PARA O LAR) 46.42-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E
ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO 46.44-3-01 - COMERCIO

ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUM/LNO 46.451-01 - COMERCIO ATACADISTA DE

INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO. CIRÚRGICO. HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 46.451-
02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA 46.451-03 - COMERCIO

ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 46.49-4-01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS

ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 46.6343-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E

EQUIPAAIENTOS PARA USO INDUSTRIAL PARTES E PECAS 46.64-500 - COMERCIO ATACADISTA DE

MAQUINAS. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS
46.69-501 - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES PARTES E PECAS 47,11-COMERCIO

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL. COM PREDOMINANDA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOSSUPERMERCADO 47.32-500 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 47.41-500 -

COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA 47,42-3-00 - COMERCIO VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO 47.44-501 ● COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 47.44-0-03-

COrJERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS 47.444KI4 - COMERCIO VAREJISTA DE CAL. AREIA.

PEDRA BRITADA. TIJOLOS E TELHAS 47.44-599 - COMEROO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EM GERAL 47.559-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIAUZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E

EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 47.57-1-00 ● COMERCIO VAREJISTA ESPECIAUZADO DE PECAS E

ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO. EXCETO INFORMÁTICA E

COMUNICACAO 47.89-0/99 - COMERCIO VAREJISTA OE OUTROS PRODUTOS (DE FERRAGEM PARA

CONSTRUCAO) 49,23-0-02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS
COM MOTORISTA 49,352-01-TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E

MUDANÇAS, MUNICIPAL 49.352-02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANÇAS. INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 49.352-03 -

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS 74.951-04ATMDAOES INTERMEOIACAO A

AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E NEGOCIOS EM GERAL EXCERTO IMOBILIÁRIO 74.951-99 - OUTRAS

ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TÉCNICAS (EDUCACIONAIS) 77.11-0-00- LOCACAO DE
AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 77.35 502 - W.UGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES. SEM OPERADOR 80.25501 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS OS

SEGURANÇA ELETRÔNICO 81.35 500 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS 82.11-3-00 - SERVIÇOS COMBINA(X)S

DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO 95.11-500-REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES

E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS 95.21-500 - REPARACAO E MANUTENCAO OE EQUIPAMENTOS

ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO,

Capital
R$ 300.000.00 (tierentos rril reais)

Porte

EPP (Enwrasa de

Pequeno Pode)

Praao de Duração
Indeterminado

Capital Integrallzado

R$ 300.000.00 (trezentos mil tears)

Titular

Administrador Inicio do

Mandato

2eA}1/2020

S'

Término do

Mandato

Indeterminado

CPFNome

LEONARDO EUQENIO OE

SOUSA

009.597.853-45

Dados do Administrador

Inicio do Mandato

28A)1/202D

Término do Mandato

Indeteirranado
Nome

LEONARDO EUGEMOOE

SOUSA

CPF

009.597.85545

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos
223/223-BALANÇO

Número
20210235616

Data

17/02/2021
Status

SEM STATUS

Esla certidão ld< enetida automabcamenle em 19/02/2021, às 16 14:08 (horário de Brasfla).

Se impressa, venácar sua aulenlicidade no hRps;//www.empres«>acil.ma.oav.br. com o cúdigo FPJD9FVH.

iiiliiliilijiaiiii
I the<FU RcdSogum Uenac^a

2/2https://www.empresafacil.ma.gov.br/certi(dao-online/consulta-cer1idao



Empresa Fácil Maranhão?8/09/2021 17:45

J
CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600137934

CNPJ 36.170.327/0001-59

Endereço Completo DOS IPES, N° 08, QUADRA03, LOTEAMENTO CIDADE NOVA ■

Davinópolis/MA - CEP 65927-000

Arquivamentos Posteriores

Ato Número DescriçãoData

17/02/2021

19/01/2021

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ATO CONSTITUTIVO

223 20210235616

20210034130, 002

20200147056 27/02/2020i 002

11/02/2020310 20200109340

29/01/2020091 20200080792

29/01/2020091 21600137934

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
AVCBTSC1.

MAC2101051870

ülian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretàno(aj Geral

1/1
htlps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certídao



BURITICUPU-
Prne:. <LO
FIs.r
Rub.

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

=scrlção: 36.170.327/0001-59
Razão social: L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Data de
Emíssão/Leítura

Número do CRFData de Validade

12/09/2021

-^4/08/2021

202109120053585355535412/09/2021 a 11/10/2021

24/08/2021 3 22/09/2021 2021082401112901471266

05/08/2021 05/08/2021 a 03/09/2021 2021080501484732245099

2021041800550816672748

2021033001293667582305

18/04/2021 18/04/2021 a 15/08/2021

30/03/2021 30/03/2021 a 28/04/2021

202103110117101073284711/03/2021 11/03/2021 a 09/04/2021

202102200118285020884420/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021

202102010129405306898201/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021

202101130240210598099113/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021

202012250220482949147725/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021

2020120601281321388046

2020111702035711016007

06/12/2020 a 04/01/2021■-●0/12/2020

17/11/2020 a 16/12/2020:"’/11/2020

29/10/2020 a 27/11/2020 202010290159465450417629/10/2020

202010100139349217044110/10/2020

(^^1/09/2020
02/09/2020

13/08/2020

10/10/2020 a 08/11/2020

202009210233326043471321/09/2020 a 20/10/2020

2020090202030589039723

2020031302074243895385

2020072405413718898701

2020070505080671044816

02/09/2020 a 01/10/2020

13/08/2020 a 11/09/2020

24/07/2020 a 22/08/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

24/07/2020

05/07/2020
2020031603222515415032

2020022404120404231614

16/03/2020 a 13/07/202016/03/2020

24/02/2020 a 22/06/202024/02/2020
202002051202228609362605/02/2020 a 05/03/202005/02/2020

Resultado da consulta em 28/09/2021 17:47:32
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DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.170.327/0001-59

Certidão n°: 28186927/2021

Expedição: 13/09/2021, ãs 18:01:14

Validade: 11/03/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que L E de SOUSA comercio e serviços eireli (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n“ 36.170.327/0001-59, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se â verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOlvIdaAtiva de Olvida Ativa

CERTIDÃO VÁtlDAI

N° da Certidão: 061984/21

Data de Validade: 30/12/2021

Data de Emissão: 01/09/2021 10:10:10

Inscrição Estadual: 126339680

CPF/CNPJ: 36170327000159
Razão Social: L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

I
O

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa DividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 207332/21

Data de Validade: 31/12/2021

Data de Emissão: 02/09/2021 17:55:16

Inscrição Estadual: 126339880

CPF/CNPJ: 36170327000159

Razão Social: L E DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

I

O

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCei1idaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Empresa Fácil Maranhão28/09/2021 17:56

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210235616
● DATA DO PROTOCOLO: 17/02/2021

> NÚMERO DE REGISTRO: 21600137934

● ARQUIVAMENTO: 20210235616

● EMPRESA: LEDE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Balanço (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download>contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAyMTcxNzUzMTNfQfnFsYW5jb19NOUUyMTAwM2gwNTY2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21i

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?prolocolo=MAE2100380566
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210260327
● DATA DO PROTOCOLO: 28/09/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600137934

● EMPRESA: LEDE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Termo de Autenticação (https //www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

elelronico/arquivo/MjAyMTAyMTkxMDU4M2jfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDM4MTgzMF8yMTAyNjAzMjcucGRm/download/2/pessoa/17522/co_pr

/
<a:

1/1
www.empresafacjl.ma.gov.br/consulta-autentjcidade-livro
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